
ffi
. 
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota 1gtl0V.2019

DECRETO N'

VISTOS

293ó p)

'1.- Decreto N"31 '1 de fecha 18 de Marzo del 2019 que
aprueba "CONVENIO PROGRAMA FONDO DE FARMACIA PARA ENFERMEDADES
CRONICAS NO TRANSMISIBLES EN ATENCION PRIMARIA DE SALUD AÑO 2019"

de Salud, en donde el Sr
indica.

2.- Ord. N"252 de fecha 30.08.2019. del Jefe del Deoartamento
Alcalde autoriza contratar al Funcionar¡o(a) que más abajo se

3.- Contrato de Prestac¡ón de Servicio suscr¡to con el traba¡ador
que se ad.iunta, cuyos antecedentes ya se encuentran registrados en Contraloría.

Y en uso lo dispuesto en el art. 12 v las facultades que me
confiere el art. 63 ambos de la lev N" 18695. Orqánica Constitucional de Municipalidades,
mod¡ficada por la Ley 19.130 del 19 de Marzo de 1992.

DECRETO:
1.- Apruébese Contrato de Prestac¡ón de Serv¡cio celebrado

entre la l. Mun¡c¡pal¡dad de Lota y la trabajadora que más abajo se indica, a fin de llevar a
cabo el "CONVENIO PROGRAMA FONDO DE FARMACIA PARA ENFERMEDADES
CRONICAS NO TRANSMISIBLES EN ATENCION PRIMARIA DE SALUD AÑO 2019"

NAIALY ULLOA ALVAREZ QUIMICO FARMACEUTICO 22 HORAS ¡215.410.- MENSUAL ISEPT.)

2.- El gasto que genere el cumplimiento del presente Contrato
de Prestac¡ón de Serv¡c¡os, deberá imputarse a la cuenta 215-21 "Programa Fondo de
Farmac¡a"

ANÓTESE, CoMUNíQUESE Y A SE. -H

E

CES
NICIPAL
ALCALDE

c

Distribución:

-Secretaria ( Mun¡cip¡o)
-Contraloría (SIAPER)
-Secretaria DAS
-Finanzas DAS
-Carpeta Funcionario
-c,/Prestador

H MC/MPC

NOI\¡BRE CARGO HONORARIOS

I

DAD

3
2

OM

V
,,Q,",,fA

Al\tR',0 A¡ilfi

POR

C


